ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2243 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού πενήντα 

τριών χιλιάδων ογδόντα ένα τετραγωνικών μέτρων 
(53.081 τ.μ) στη θέση Φουρνωτή τοπικής κοινότητας 
Αγίας Ρούμελης του Δήμου Σφακιών.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2011 (ΦΕΚ 87/7−6−2010) περί 

νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−

[...]

του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 1052/10−3−2011 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται να 
κηρυχθεί αναδασωτέα έκταση εμβαδού πενήντα τριών 
χιλιάδων ογδόντα ένα τετραγωνικών μέτρων (53.081 τ.μ) 
στη θέση Φουρνωτή τοπικής κοινότητας Αγίας Ρούμελης 
του Δήμου Σφακίων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση που έχει ορι−
στεί ως Μικρό−απόθεμα του Φυτού Hyperium aciferum 
σύμφωνα με το πρόγραμμα LIFE CRΕΤΑΡLΑΝ συνολικού 
εμβαδού πενήντα τριών χιλιάδων ογδόντα ένα τετρα−
γωνικών μέτρων (53.081 τ.μ) για λόγους προστασίας 
με σκοπό την διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο σκοπό 
στη θέση Φουρνωτή τοπικής κοινότητας Αγίας Ρούμε−
λης του Δήμου Σφακίων και προσδιορίζεται με στοι−
χεία 1,2,3...35,36, στο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας

[...]

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ

Αριθμ. 2280 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης έκτασης δάσους πεύ−

κης τμήματος (Α) εμβαδού τριών χιλιάδων τριακοσί−
ων είκοσι πέντε τετραγωνικών μέτρων (3.325,00 τ.μ) 
και τμήματος (Β) εμβαδού ογδόντα τριών χιλιάδων 
τριακοσίων ενενήντα πέντε τετρ. μέτρων (83.395,00 
τ.μ.) αντίστοιχα, στην περιοχή Χρυσοσκαλίτισσας 
της δημοτικής ενότητας Ινναχωρίσυ του Δήμου Κισ−
σάμου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −